
sobota, 23.09.2017

XXV Niedziela Zwykła /24.9.2017/

Dziewczęta ze służby liturgicznej gorąco zapraszają parafian na kiermasz ciast upieczonych przez nie i przez ich rodziców – dzisiaj po
Mszach Świętych. Pozyskane fundusze przeznaczane są na formację dziewcząt i częściowe refundowanie ich wspólnych wyjazdów.
Zapraszamy na Nieszpory – dzisiaj o godz. 18.30. W związku z pożarem zabytkowej katedry w Gorzowie Wielkopolskim, który miał
miejsce na początku lipca br., kard. Kazimierz Nycz podjął decyzję, aby w dzisiejszą niedzielę we wszystkich kościołach archidiecezji
warszawskiej została przeprowadzona zbiórka do puszek z przeznaczeniem na remont gorzowskiej katedry. Ofiary będą zbierane przy
wyjściu z kościoła. Odnowa w Duchu Świętym i Schola Nikodemowa zapraszają we wtorek, 26 września, na godz. 19.00, na Mszę
Świętą z modlitwą o uzdrowienie. W piątek obchodzimy święto Świętych Archaniołów: Michała, Gabriela i Rafała. Rozpoczynamy nowy
cykl przygotowań do sakramentu Bierzmowania. W następną niedzielę (1. października) zapraszamy na spotkanie rodziców oraz
gimnazjalistów z trzecich klas o godz. 20.00 w kościele dolnym. Spotkanie z rodzicami i licealistami, którzy ukończyli pierwszy rok
przygotowań do sakramentu bierzmowania odbędzie się w niedzielę, 8. października, o godz. 20.00 w kościele dolnym. Informujemy,
że w przyszłą niedzielę, 1. października, w godzinach 10.00 – 15.00, przeprowadzona zostanie kolejna akcja zbiórki krwi w naszej
parafii. Ambulans będzie podstawiony przed kościołem. Aby oddać krew należy posiadać przy sobie dowód osobisty. Po oddaniu krwi
zapraszamy do Betanii na herbatę i ciasto. Gorąco zachęcamy do wzięcia udziału w tej bardzo pożytecznej akcji. Również na przyszłą
niedzielę, na godzinę 9.00, zapraszamy do Betanii wszystkie dziewczynki chcące śpiewać w scholi parafialnej na Mszy Świętej o godz.
10.30. Zapraszamy na to spotkanie również rodziców. Zapraszamy do udziału w ogólnopolskiej modlitwie różańcowej, w ramach akcji
„Różaniec Do Granic”. 7. października organizujemy przejazd autokarem do Kościoła Stacyjnego pod wezwaniem Podwyższenia Krzyża
Świętego w Tokarach. Formalności zapisu na wyjazd można dopełnić w zakrystii u siostry Janiny. Informacje szczegółowe o przebiegu
wyjazdu można znaleźć na plakatach umieszczonych w gablotach zewnętrznych. Zapraszamy na pielgrzymkę do Krakowa – 13. i 14.
października oraz na tradycyjną pielgrzymkę kobiet na Jasną Górę – 21. października, której koszt wynosi 60 zł. Zapisy u siostry Janiny
w zakrystii. Informujemy, że działa już nowa strona internetowa naszej parafii. Jej adres: www.parafiaswtomasza.pl Serdecznie
dziękujemy naszemu parafianinowi panu Jakubowi Śpiewakowi za zaprojektowanie tej strony. Życzymy wszystkim Bożego
błogosławieństwa.
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